пунктом 3.6. Договору № ВТ - 3 від 01.01.2024 року,
а також згодою Сторін, уклали цю Додаткову угоду
про наступне: 1. Сторони дійшли згоди зняти
залишкову суму з даного Договору в звязку з
повним виконанням сторонами своїх договірних
зобовязань у розмірі – 1 085,95 грн. словами (Одна
тисяча вісімдесят п’ять грн. 95 коп.) у т.ч. ПДВ –
180,99 грн